ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm 

„Extinderea grupei de creșă din cadrul I.E.T. „Sălcioara”, din com. Stăuceni"  
 (denumirea lucrării) 

Lot I .”Lucrari de reparatie a grupei cresa (sala de dormit si salon de joaca” 
pentru suma fără TVA de   308 453,39(trei sute opt mii patru sute cincizeci și trei) lei, MD, 39 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 61 690,68(șaizeci și una mii șase sute nouăzeci)lei 
MD,68bani. 
pentru suma cu TVA de   370 144,07 (trei sute șaptezeci una sută patruzeci și patru) lei MD,07 bani 
                                                                                            (suma în litere şi în cifre) 

Lot II.                      ” Lucrari de reparatie bloc sanitar si antre”) 
pentru suma fără TVA de   de   327 344,77 (trei sute douăzeci și șapte mii trei sute patruzeci și patru) lei MD,77         

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 65 468,95(șaizeci cinci mii patru sute șaizeci și optlei 
MD,95bani. 
pentru suma cu TVA de   392 813 ,72(trei sute nouăzeci și două  mii opt sute treisprezece) lei MD,72 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând 
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate